
UCHWAŁA NR S.0007.092.2020 
RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn.zm.) i art. 9 ust. 2, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870) 

Rada Miejska w Radlinie 
uchwala, co następuje 

§ 1. Rada Miejska w Radlinie nie podjęła decyzji o budowie mieszkań socjalnych na działce po byłej 
oczyszczalni ścieków przy ul. Sokolskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Radlinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Radlinie 

 
 

mgr Gabriela Chromik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57F8DA40-DB90-4D5E-8355-D946C5C854B4. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


